資格申請内容変更届出書
令和　　年　　月　　日

  （宛先）白 山 市 長
                                 郵便番号（７桁）　〒

                                                             　 ㊞

白山市に提出した（※　建設工事 ・ 測量・建設コンサルタント等 ・ 物品等 ・ 建物管理業務）入札参加資格審査申請書について、下記のとおりその内容に一部変更がありましたので、関係書類を添えて届出します。
· 対象参加資格を〇で囲んで下さい。対象参加資格が複数ある場合は資格ごとに変更届出書及び添付書類を提出して下さい。
記

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日
	添付書類

	□本社商号・名称・所在地

	令和  年   月   日
	【工事・コンサル】
□登記事項証明書(写し)
□委任状
【物品等・建物管理】
□登記事項証明書(写し)
□委任状 □役員等名簿
□誓約書

	□代表者職・氏名(ふりがな)

	令和  年   月   日

	□本社電話番号・FAX
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	令和  年   月   日

	□資本金

	令和  年   月   日
	□登記事項証明書(写し)

	□受任先の新設

	令和  年   月   日
	【工事・コンサル】
　営業所調書
　許可書等（写し）
　技術職員名簿
【物品等・建物管理】
　営業所調書

	□受任先名称・所在地

	令和  年   月   日
	【工事・コンサル】
□委任状

【物品等・建物管理】
□委任状
□役員等名簿

	□受任者職・氏名(ふりがな)

	令和  年   月   日

	□受任先電話番号・FAX
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	令和  年   月   日

	□使用印鑑
	別紙のとおり
	令和  年   月   日
	□使用印鑑届

	□役員

	令和  年   月   日
	【工事・コンサル】
（変更届提出不要）
【物品等・建物管理】
□役員等名簿

	□事業に関し必要とされる許可、認可等又は登録届出を証する書類

	令和  年   月   日
	□許可書等（写し）

	□申請業種、品目

	令和  年   月   日
	【工事・コンサル】
□許可書等の写し
□経営事項審査結果通知書の写し
【物品・建物管理】
□許可書等の写し

	□その他

	令和  年   月   日